
Anexa 2 

IT-LAB GRUP SRL 

adresa completă mun. Chisinau; str-la Studentilor 2/4 

tel, fax, e-mail sales@it-lab.md; (022)855975 

OFERTĂ 

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78 

   (denumirea beneficiarului şi adresa completă) 

Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziția:  

T-169/05-23 Tehnica de calcul în asortiment 

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus menţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

№ 

Denumirea 

Unitat

ea de 

măsur

ă 

Canti 

tatea 

Pret 

unitar, 

fără 

TVA 

Preț 

unitar, 

cu TVA 

Suma 

totală, 

fără TVA 

Suma 

totală, cu 

TVA 

 

Lot 1 Mikrotik-compatible devices 

1 

Dispozitiv compatibil cu Miktorik CAPSMAN protocol, 1 10/100 Mbps PoE-IN port, CPU 600 
MHz, RAM 64 

 

Ceiling AP RBcAP2nD with case 

buc 3 775,00 930,00 2 325,00 2 790,00 

2 

Dispozitiv compatibil cu Mikrotik protocols (CAPSMAN, Winbox), 10 porturi RJ45(1000 Mbps 
- 5 buc, 100 Mbps - 5 buc), CPU 600 MHz, RAM 128 MB, stocare 128 MB NAND, DualPower 
(1 DC, 1 PoE), 1 PoE-out port, RackMount form-factor 
 

RouterBOARD 4011iGS+ with 1U rackmount case 

buc 1 3 255,00 3 906,00 3 255,00 3 906,00 

Total ofertă Lot 1, lei 5 580,00 6 696,00 

 

LOT 2 Echipamente de rețea 

1 

SFP 1G Module WDM 1310/1550nm (pair) SC, DDM, 1km, (CISCO, Tp-Link, D-link, HP 
compatible) 

 

SFP 1G Module WDM 1310/1550nm (pair) SC, DDM, 1km, (CISCO, Tp-Link, D-link, HP 
compatible) 

buc. 2 345,00 414,00 690,00 828,00 

2 

Fiber optic patch cords, singlemode Duplex SC-SC, 2m 

 

Fiber optic patch cords, singlemode Duplex SC-SC, 2m 

buc. 2 60,00 72,00 120,00 144,00 

3 
Switch - 5-port Desktop Switch 
 

5-port 10/100Mbps Desktop Switch TP-LINK "TL-SF1005D", Plastic Case 

buc. 6 165,00 198,00 810,00 972,00 

4 
PoE Switch - 8-port 10/100M , 4x PoE ports, 66W, steel case, PoE Auto Recovery 
 

5-port 10/100Mbps Desktop Switch TP-LINK "TL-SF1005D", Plastic Case 

buc. 6 1 065,00 1 278,00 6 390,00 7 668,00 

5 

Switch - 16 ports 10/100M RJ45, 13" Rack Mount, Metal Case 

 

16-port 10/100Mbps Desktop Switch TP-LINK " TL-SF1016DS", 13" Rack Mount, Metal Case 

buc. 1 660,00 792,00 660,00 792,00 

6 

Switch managed - 24-port 10/100/1000Mbps RJ45 ,4xSFP expansion slot, management și 

monitorizare inteligentă. rutare statica, legarea IP-MAC-Port, ACL, securitatea porturilor, 

DoS‑attack preventie, prevenirea furtunilor de difuzare largă, DHCP Snooping, 802.1X, 
autentificarea RADIUS, QoS optimizatia 2/3/4 nivele, IGMP snooping, web-intefata, 

interfata CLI (console, Telnet, SSH), SNMP, RMON si Dual Image 

 
24-port 10/100/1000Mbps Switch TP-LINK "TL-SG3428",4xSFP expansion slot 

buc. 3 2 895,00 3 474,00 7 050,00 8 460,00 

Total ofertă Lot 2, lei 15 720,00 18 864,00 

 

Total ofertă, lei 21 300,00 25 560,00 

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Lot 1, Lot 2 

21 300,00 (douăzeci și una de mii trei sute) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 4260,00 ( patru mii două sute șaizeci) lei, 

 

III. Termen de livrare: 45 zile calendaristice de la momentul semnării contractului 

                                                          

IV. Condiții de achitare: Bunurile vor fi livrate la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str.Ciocana, 8, mun. Chișinău  

 

Data completării:15.06.2023 

IT-LAB GRUP SRL 

Director - Cioban Alexei 
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